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Information från skolchefen – Sandra Di Rocco (SDR) 
 
Carlota hälsas extra välkommen till SCI prefektråd. 
 
SDR informerar från morgons skolchefsråd. 
En höjning av hyran med 19 % har indikerats. Med anledning av detta har ett krismöte initieras för att 
diskutera konsekvenser och fortsatt hantering av detta. En långsiktig planering för KTH:s utveckling 
är nödvändig då detta bl a kan komma att innebära en minskning av framtida rekryteringar. 
Vi behöver skära ner på lokalkostnaderna. Kontorsytor kan minska/jobba hemma. Dialoger måste 
påbörjas på institutionerna om detta, det är inte givet att ha eget rum om men inte är närvarande vid 
KTH.  
 
Sigbritt har påbörjat en diskussion med nya rektor om en s k överlämningsperiod. Initial tanke att 
förlänga avgående vice rektorer med en termin. Dock har både Anna Wahl, vice rektor för JML och 
Annika Stenson Trigell vice rektor för forskning meddelat att de ämnar avgå vid årsskiftet. 
 
Lönesamtalen fortskrider planenligt vid samtliga institutioner och förväntas lämnas in inom given 
tidsram. 
 
En Sabbatical ansökan har inkommit till skolan som kommer att beviljas med sökt belopp. Beslut 
kommer inom kort.  
SCI-skolan nominerar två forskare till EU-kursen som handlar om just EU-projekt. 
 
Skolans RAE-rapport är i princip klar, institutionernas rapporter ligger som bilagor. Samtliga frågor 
som institutionerna formulerat tas med i den skolövergripande rapporten. 
 
KTH:s VP diskuteras. Hur prioriterar KTH? Generell uppfattning om att det är för många satsningar 
på en rad olika områden. Finns ett behov eller efterfrågan av nya typer av satsningar?  Bättre att stärka 
befintliga miljöer istället för att initiera ytterligare underfinansierade miljöer/projekt. 
Utkast nr 2 kommer inom kort på remiss med deadline 18 oktober. Den 22 november fattar rektor 
beslut om KTH:s VP. 
 
LG SCI-internat nästa vecka på 6-7 oktober torsdag – fredag. 
Första dagen ska samtliga prefekter förbereda en presentation av institutionens organisation. Fredrik 
ombeds att specifikt beskriva arbetet med omorganisationen vid Teknisk mekanik. 
Andra dagen ska ny organisationsstruktur diskuteras. När vi lämnar Skeppsholmen ska ett nytt förslag 
vara färdigt. 
 
 
Information från Vice skolchef FFA - Mark Pearce  (MP) 
SCI-skolan har nu åtta anmälda till ledarskapskursen för biträdande lektorer. 
Regler för befordringar har skickats ut till prefekterna, återkoppla till MP. 
Senast den 5 oktober vill MP har en lista från prefekten över vilka personer som söker befordran till 
professor. 
Externa personer som vill bli handledare ska gå via MP. 



Fortfarande har inga förslag till kvinnlig gästprofessur med KTH finansiering inkommit.  
 
 
Övriga frågor 
Pär och Mats är nu kallade till det centrala prefektrådet där samgåendet med skolornas admin och 
GVS diskuteras. Denna gång skall HR-området diskuteras.  
Medskick till området är att den lokala HR-admin behöver säkras. Att lokala tvärfunktionella 
administrativa ”team” som har överhörning mellan områdena är ett viktigt lokalt stöd vid 
institutionerna.  
Hur stor är kostnaden för externa konsulter som tas in för olika utredningar av personalärenden?  
Det borde finnas underlag för att skapa en avdelning inom HR som kan stötta hela vägen under dessa 
processer. Mer operativ stödpersonal önskas. 
 
Flera mycket bra ansökningar för Wallenberg Scholars på gång. Frågan är vilka skolan ska stödja. 
Deadline på måndag 3/10. 
Hur vill vi hantera detta framöver? Ev kan Chalmers bjudas in vid tillfälle för en diskussion då de för 
samma diskussioner. 
 
SCI-skolans basmedel motsvarar 133 Mkr som ska relateras till 178 personer inom skolans fakultet. 
Detta är en viktig fråga att ta med vid resursfördelningsmodellen. Som även relaterar till VP 
diskussionen ovan. ”Bättre att stärka befintliga miljöer istället för att initiera ytterligare 
underfinansierade miljöer/projekt.” 
 
Medel för KTH:s gemensamma infrastrukturer kommer fortsatt att tilldelas under 2023 (finns inom 
Teknisk Mekanik och Tillämpad fysik). 
 
En ansökan om att inrätta ett nytt centra ”QTH” med Katia Gallo som föreståndare kommer att skickas 
in till rektor i början av oktober. 
 
Teknisk mekanik vill rekrytera en forskare till strömningsfysiklabbet. En befintlig postdoc kan ev 
rekryteras till tjänsten. Finansiering finns. Prefektrådet ställer sig positiva till detta. 
 
KTH:s resesystem är uruselt! 
 
Institutionen för Matematik har en tf proprefekt Johan Håstad från 1 september till sommar. 
 
Carlota har föreslagit Jonas Weissenrieder resp Lucie Delemotte som proprefekter vid Tillämpad fysik. 
Skolchefen skriver beslut inom kort. 
 
Julbord – inget är upphandlat utom olika Cateringfirmor. Det finns dock beloppsgränser som inte får 
överskridas! Julbord (inkl. dryck) 1 000 kr inkl moms per person. 
Riktlinje-om-gransbelopp-vid-representation,-personalvardsformaner-och-gavor.pdf (kth.se) 
 
 
Vid tangentbordet 
Helene 

https://intra.kth.se/polopoly_fs/1.661827.1619633432!/Riktlinje-om-gransbelopp-vid-representation%2C-personalvardsformaner-och-gavor.pdf

